
Sistem Pakar Mendiagnosa
Penyakit Pada Gangguan

Pernafasan Menggunakan
Metode Naïve Bayes

by Fresti Anjeli

Submission date: 29-Aug-2024 08:14AM (UTC+0700)
Submission ID: 2440127792
File name: VOL_2_NO_4_NOVEMBER_2024_HAL_01-18.docx
(150.32K)
Word count: 4693
Character count: 26704



8

9
9

15

17

17

20



1

9

9

11

15

16

19



3

3

6

6

16

21



10

10





5

5

7



5

5

13

13



7

8

8



2

2

2

12

12

14

14

18



7



1

4



7



20



7

8



8



7



20





17%
SIMILARITY INDEX

13%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

Sistem Pakar Mendiagnosa Penyakit Pada Gangguan
Pernafasan Menggunakan Metode Naïve Bayes
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.unpas.ac.id
Internet Source

suaraaisyiyah.id
Internet Source

edoc.site
Internet Source

Submitted to Tema International School
Student Paper

dominique122.blogspot.com
Internet Source

ejournal.amikmbp.ac.id
Internet Source

Septa Ardian Prayogi, Risa Helilintar, Intan
Nur Farida. "Rancang Bangun Sistem Pakar
Penentuan Penyakit Kambing Menggunakan
Metode Certainty Factor", Seminar Nasional
Teknologi & Sains, 2024
Publication



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17

proceeding.unpkediri.ac.id
Internet Source

Nissa Noor Annashr, Risa Maharani, Cecep
Heriana. "FAKTOR YANG BERHUBUNGAN
DENGAN GANGGUAN PERNAFASAN PADA
PEKERJA PT. X KABUPATEN SUMEDANG",
PREPOTIF : Jurnal Kesehatan Masyarakat,
2022
Publication

www.ioinformatic.org
Internet Source

djournals.com
Internet Source

ejournal.unsrat.ac.id
Internet Source

rumahjurnal.or.id
Internet Source

www.melekherbal.com
Internet Source

Submitted to Badan PPSDM Kesehatan
Kementerian Kesehatan
Student Paper

Submitted to Universitas Islam Lamongan
Student Paper

journal.arteii.or.id
Internet Source



1%

18 1%

19 1%

20 1%

21 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

kbeonline.id
Internet Source

ojs.unud.ac.id
Internet Source

Yuliana Febriyanti Tefa, Darsono Nababan,
Yasinta Oktaviana Legu Rema, Hevi Herlina
Ullu. "Implementasi Teorema Bayes pada
Sistem Pakar untuk Mendiagnosis Penyakit
pada Tanaman Tomat", Jurnal Saintek Lahan
Kering, 2023
Publication

tugasdenny.wordpress.com
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Sistem Pakar Mendiagnosa Penyakit Pada Gangguan
Pernafasan Menggunakan Metode Naïve Bayes
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15

PAGE 16

PAGE 17

PAGE 18


